[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
от 29.05.2012г.                                     № 17(138)
О признании утратившим силу пункта 2 изменений, которые
 вносятся в Положение о бюджетном процессе в Наволокском городском поселении, утвержденных решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 28.03.2012 № 8(129)
На основании протеста прокурора города Кинешмы, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 изменений, которые вносятся в Положение о бюджетном процессе в Наволокском городском, утвержденных решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 28.03.2012 г. № 8(129).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                  Л.И. Туманова